
У К Р А ЇН А
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОВИЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
в о с ь м е  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
26 березня 2021р. №9/16 
смт Стара Вижівка

Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, 
що підлягають приватизації у 2021 році

З метою реалізації завдань по приватизації об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради у 2021 році, забезпечення надходження коштів 
до бюджету Старовижівської територіальної громади, керуючись статтею 26 та 
статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення постійної галузевої комісії селищної ради ,

Старовижівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Старовижівської 
селищної ради, що підлягають приватизації, згідно з додатком.

2. Виконавчому комітету селищної ради вчинити всі необхідні дії пов’язані 
із продажем об'єкту комунальної власності у порядку, визначеному 
чинним законодавством України.

3. Стартову ціну об’єкта малої приватизації визначити аукціонною 
комісією на рівні балансової вартості об’єкта малої приватизації.
У разі відсутності балансової вартості об’єкта (активів об’єкта) малої 
приватизації така вартість встановлюється аукціонною комісією на 
підставі вартості, визначеної згідно з Методикою оцінки майна, 
затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2003р. 
№ 1891 (із змінами).

4. Надати дозвіл селищному голові на укладання договору купівлі- 
продажу об’єктів.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження 'щщранспорту

Селищний голова

Ольга Ліобохп нецьзпд
Р И Г ІН А у

Василь КАМІНСЬКИИ

'ММ>Л>


